Số 02, Nguyễn Văn Trị, P. Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

TEL: (0251) 3822501 - FAX: (0251) 3823854 - 3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:             /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Đồng Nai, ngày         tháng      năm 2026
V/v báo cáo tổng kết việc triển khai

Thông tư số 10/2009/TT-BNV và

Thông tư số 26/2011/TT-BKHCN

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

UBND tỉnh nhận Văn bản số 135/BKHCN-TĐC ngày 10/01/2026 của Bộ

trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ về báo cáo tổng kết việc triển khai Thông tư

số 10/2009/TT-BNV và Thông tư số 26/2011/TT-BKHCN (file điện tử kèm

theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp các đơn vị liên quan căn

cứ đề cương gửi kèm; báo cáo tổng kết việc triển khai Thông tư số 10/2009/TT-

BNV ngày 21/10/2009 của Bộ Nội vụ quy định chức danh, mã số ngạch và tiêu

chuẩn nghiệp vụ các ngạch chuyên ngành kiểm soát chất lượng sản phẩm hàng

hóa và Thông tư số 26/2011/TT-BKHCN ngày 01/10/2011 của Bộ Khoa học và

Công nghệ quy định về trang phục, phù hiệu, biển hiệu, thẻ kiểm soát viên chất

lượng đối với công chức chuyên ngành kiểm soát chất lượng sản phẩm, hàng

hóa. Kết quả thực hiện Sở Khoa học và Công nghệ gửi Bộ Khoa học và Công

nghệ (qua Ủy ban Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Quốc gia) trước ngày

20/01/2026, đồng báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (KGVX);

- Chánh, PCVP UBND tỉnh (KGVX);

- Lưu: VT, KGVX(vudq).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Dạ Thảo

		2026-01-15T10:35:45+0700

		2026-01-15T10:59:20+0700

		2026-01-15T10:59:14+0700

		2026-01-15T10:59:14+0700

		2026-01-15T10:59:14+0700

		2026-01-15T10:59:29+0700